
SDRUŽENÍ RODIČŮ 
A PŘÁTEL ŠKOLY

CO DĚLÁME?

JAK KONKRÉTNĚ POMÁHÁME?
Podpora dětí

Spolupráce

Strana 01 

Pomáháme financovat akce, výlety a projekty, které
obohatí vzdělávací proces našich dětí. Např. příspěvek 3
členů spolku zaplatí 1 divadelní představení pro všechny
děti.

Setkáváme se s dalšími angažovanými rodiči a tvoříme
komunitu, která spolupracuje na společném cíli, a tím je
podnětné prostředí pro naše děti.

PODPORA DĚTÍ

INSPIRACE

SPOLUPRÁCE

DOBROVOLNICTVÍ

MŠ DOLÁKOVA
PRAHA 8

Inspirace
Přinášíme zpětnou vazbu, nové nápady a inspiraci vedení
školy a aktivně tak přispíváme ke zlepšování školního
prostředí.

Dobrovolnictví
Zapojujeme se do různých aktivit a projektů školy, kde
můžeme uplatnit své schopnosti a talenty. Děláme to pro
naše děti, protože nám to dává smysl.

Pojďte pomáhat s námi!



STAŇTE SE SOUČÁSTÍ  ORGÁNŮ SRPŠ!

POJĎTE DO
TOHO S NÁMI

Předseda spolku

Strana 02

Více info: www.msdolakova.cz

MŠ DOLÁKOVA
PRAHA 8

Řadovým členem SRPŠ je každý, kdo zaplatí členský
příspěvek ve výši 1 000 Kč. To ale nestačí. Aby SRPŠ mohl
fungovat, potřebujeme dle stanov obsadit několik
důležitých pozic. 

Místopředseda spolku

Pokladník spolku

Rodičovský výbor spolku

Je klíčovým lídrem spolku. Organizuje schůzky, koordinuje
činnost a zajišťuje, že všechny aktivity probíhají hladce. Bez
předsedy by spolek postrádal jasné vedení a směr.

Je pravou rukou předsedy, zastupuje ho v jeho
nepřítomnosti. Pomáhá při koordinaci aktivit a zajišťuje
plynulý chod spolku.

Je odpovědný za finanční záležitosti spolku. Spravuje fondy,
vytváří rozpočty a zajišťuje, že jsou finanční prostředky
správně využívány. Rada rodičů, která zastupuje názory a zájmy rodičů

z jednotlivých oddělení MŠ a přináší nové nápady a
podněty pro zlepšení školního prostředí.

Hledáme aktivní rodiče, kteří mají chuť se zapojit a
kandidovat do jednotlivých funkcí. 

spolek.msdolakova@seznam.cz

Teď je ten pravý čas, abychom společně udělali
krok vpřed a zachovali tak funkčnost spolku při naší
mateřské škole.

Vyplňte svou přihlášku kandidáta a doručte ji
osobně do MŠ nebo ji zašlete na emailovou adresu
do pátku 14. února. 
Samotná volba pak proběhne na členské schůzi  v
pondělí 3. března. 

Aby volba mohla proběhnout, je nutná účast alespoň 50 % členů spolku.
Tedy i ta Vaše!

mailto:spolek.msdolakova@seznam.cz

